
1  

H6001 
EMOS Pet Care lolojumdzīvnieku barotava 4l PET-101 

 
 
 
 

 

 

 
Satura rādītājs 

Drošības instrukcijas ............................................................................................................... 2 

Iepakojuma saturs .................................................................................................................. 4 

Tehniskās specifikācijas .......................................................................................................... 5 

Ierīces apraksts ...................................................................................................................... 6 

Uzstādīšana un montāža ........................................................................................................ 8 

Vadīklas un funkcijas ............................................................................................................ 10 

Iekārtu apkope ..................................................................................................................... 12 

 

http://www.emos.eu/QR/2631600100


2  

Drošības instrukcijas 

Pirms produkta uzstādīšanas vai lietošanas vispirms pilnībā izlasiet instrukcijā sniegtos norādījumus un 
pārliecinieties, ka tos saprotat. Saglabājiet šo dokumentu un iepakojumu turpmākai lietošanai. 

 

BRĪDINĀJUMS 

Drošības risks: 

• Baterijas nedrīkst izjaukt, atvērt vai salauzt. 
• Neizmantojiet barotavu dzīvniekiem, kas nespēj aizsniegt  padevi, vai dzīvniekiem ar jebkādiem 

fiziskiem traucējumiem. 
• Nelietojiet barotavu ārpus telpām. 
• Nelietojiet mitru, konservētu vai mitru barību. 
• Regulāri pārbaudiet baterijas. Pirms atstāt ierīci uz ilgāku laiku, vienmēr nomainiet baterijas pret jaunām. 
• Nepaceļiet barotavu par vāku, barības paplāti vai  bļodu. Paceliet un nesiet pamatni ar abām rokām, turot 

barotavu vertikālā stāvoklī. 
• Izmantojiet tikai piemērotu sauso barību, kuras granulu diametrs ir 2-15 mm. Lielākas granulas var iestrēgt 

barības atverē. 
• Neievietojiet pirkstus padeves atverē un neļaujiet pirkstiem pieskarties rotoram. 

Elektriskais risks: 

• Nepareiza uzstādīšana un/vai lietošana var izraisīt elektrošoku vai ugunsgrēku. 
• Pirms uzstādīšanas izlasiet lietošanas instrukciju un ņemiet vērā telpas un vietas, kur tiks uzstādīts 

izstrādājums, īpatnības. 
• Ierīci nedrīkst atvērt, izjaukt, pārveidot vai pārveidot, ja vien instrukcijās nav īpaši norādīts, ka to drīkst 

darīt. 
• Jebkāda nesankcionēta atvēršana vai remonts nozīmē, ka tiek zaudētas visas saistības, tiesības uz un 

garantijas. 
• Vienmēr izmantojiet tikai oriģinālo strāvas vadu. 
• Produktu var barot tikai ar tādu spriegumu, kas atbilst uz produkta etiķetes norādītajai informācijai. 
• Lai samazinātu elektriskās strāvas trieciena risku, šo izstrādājumu drīkst apkalpot tikai kvalificēts 

tehniķis. 
• Pirms tīrīšanas atvienojiet izstrādājumu no strāvas padeves. 
• Ražojumu nedrīkst lietot personas (tostarp bērni), kuru fiziskās, maņu vai garīgās spējas vai pieredzes un 

zināšanu trūkums neļauj tām droši lietot ražojumu bez uzraudzības vai norādījumiem. 
• Tīrīšanu un lietotāja apkopi nedrīkst veikt bērni bez uzraudzības. 
• Neiegremdējiet izstrādājumu ūdenī vai citos šķidrumos. 

Ugunsgrēka risks: 

• Neizmantojiet izstrādājumu, ja kāda tā daļa ir bojāta vai bojāta. Bojāto vai bojāto izstrādājumu 
nekavējoties nomainiet. 

Dusināšanas risks: 

• Neļaujiet bērniem spēlēties ar iepakojuma materiālu. Uzglabājiet iepakojuma materiālu bērniem nepieejamā 
vietā. 

Ķīmisko apdegumu risks: 

• Nepakļaujiet šūnas vai akumulatorus mehāniskai iedarbībai. 

 

PIEZĪME 

Paklupšanas risks: 

• Strāvas vads un izstrādājums vienmēr jānovieto tā, lai tas netraucētu normāli staigāt. 



3  

PIEZĪME 

Produkta bojājumu risks: 

• Izmantojiet izstrādājumu tikai tā, kā aprakstīts šajā dokumentā. 
• Aizsargājiet izstrādājumu no krišanas un pasargājiet to no triecieniem. 
• Produkta tīrīšanai neizmantojiet agresīvus ķīmiskus tīrīšanas līdzekļus. 
• Uzraudzīt bērnus, lai viņi nespēlētos ar šo produktu. 

EMOS spol. s r.o. paziņo, ka produkts H6001 atbilst pamatprasībām un citiem attiecīgajiem direktīvu 
noteikumiem. Iekārtu var brīvi ekspluatēt ES. 
Atbilstības deklarācija ir atrodama tīmekļa vietnē http://www.emos.eu/download. 

Iekārtu var ekspluatēt, pamatojoties uz vispārējo atļauju Nr. VO-R/10/07.2021-8 ar . 



4  

Iepakojuma saturs 
Feeder 
Mitruma absorbētājs (silikagels) 
USB kabelis 
Barošanas adapteris 
Nerūsējošā tērauda 
bļoda Bļodas turētājs 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



5  

Tehniskās specifikācijas 
Barošanas avots: 5 V/1 A, maks. 5 W / 3 × 1,5 V 

baterijas (D tipa) 
Barības tilpums: 4 l Granulu 
diametrs: 2-15 mm 
Izmēri: 315 × 314 × 168 mm Padošanas 
metode: manuāla, ar laika grafiku 
Maksimālais automātisko barošanu skaits : 6 
Maksimālais porciju skaits vienā barošanā: 16 
Porcijas svars: 5-6 g Laika formāts: 12 
stundas (AM/PM) 



6  

Ierīces apraksts 

Barotavas apraksts 

1 - Granulu tvertnes augšējais vāks 
2 - Granulu konteiners 
3 - Granulu padevējs un granulu trūkuma sensors 
4 - Slēdzene konteinera nostiprināšanai 
5 - Poga manuālai padevei 
6 - Bloķēšanas/iziešanas poga 
7 - Displejs 
8 - Apstiprināšanas/iestatīšanas poga 
9 - Augšup / lejup poga 

10 - Dozēšanas atvērums 
11 - Nerūsējošā tērauda bļoda 
12 - Bļodas turētājs 
13 - Vieta akumulatoriem 
14 - Strāvas pieslēgvieta 
15 - Vieta mitruma absorbētājam 

 
 

 
Displeja apraksts 

1 - Apkalpošanas skaits 
2 - Stāvokļa indikators (aprakstīts tabulā zemāk) 
3 - Bloķēšanas ikona 
4 - Zema akumulatora indikators 
5 - Bloķētu granulu indikators 
6 - AM/PM laika indikācija (no 

rīta/pēcpusdienā) 
7 - Laiks / porciju skaits 

 
 
 
 
 

 
Parādītā LED diodes krāsa un indikators Apraksts 

Displejā mirgo sarkana gaismiņa un parādās  ikona. 

 

Barotavas baterijas ir izlādējušās, un tās ir jānomaina. 

Displejā mirgo sarkana gaisma un parādās  ikona.  

Padevējs ir iestrēdzis. Iztukšojiet un pārbaudiet 
granulu tvertni. Noņemiet iestrēgušo barību barotavā 
vai granulu dozēšanas atverē. 

Spīd balta gaisma Normāls stāvoklis 



7  

Vadības paneļa apraksts 
1 - Poga manuālai padevei 
2 - LED statusa indikators 
3 - Bloķēšanas/iziešanas poga 
4 - Augšup / lejup poga 
5 - Apstiprināšanas/iestatīšanas poga 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poga Funkcijas 

 

 
Bloķēšanas/iziešanas poga 

Bloķētā stāvoklī nospiediet un 3 sekundes, lai 
atbloķētu. 
Atbloķētā stāvoklī nospiediet un 3 sekundes, lai 
bloķētu. 
Atbloķētā stāvoklī, lai atgrieztos, nospiediet vienu 
taustiņu. 
līdz pēdējam solim. 

 
Augšup / lejup poga 

Atbloķētā stāvoklī nospiediet pogu, lai izvēlētos laiku, 
porciju, AM/PM. 
Bloķētā stāvoklī pēc nospiešanas 
informāciju par atsevišķu porciju iestatījumiem. 

 
 

 
Apstiprināšanas/iestatīšanas poga 

Atbloķētā stāvoklī nospiediet un 3 sekundes, lai 
sāktu iestatīt pašreizējo laiku. 
un barošanas grafiku. 
Pēc plāna iestatīšanas vēlreiz nospiediet 
un turiet to 3 sekundes, lai izietu. Atbloķētā stāvoklī 
nospiediet vienu reizi, lai apstiprinātu 
iestatījumus un ievadiet nākamo soli. 

 
Poga manuālai padevei 

Nospiediet vienu reizi, lai izsniegtu vienu porciju, vai 
nospiediet vairākas reizes pēc kārtas, lai izsniegtu 
vairākas porcijas. Displejā tiks parādīta informācija par 
porciju skaitu. 

Piezīme: Lai atjaunotu padevēja rūpnīcas iestatījumus, atbloķētā stāvoklī vienlaicīgi nospiediet un 3 
sekundes turiet nospiestu Bloķēšanas/izslēgšanas pogu un pogu Apstiprināt/Noteikt, līdz visas ikonas uz 
ekrāna iedegas. 



8  

Uzstādīšana un montāža 

Novietojiet granulu tvertni uz pamatnes tā, lai 
slēdzene ieslīdētu attiecīgajos caurumos. Pēc tam 
nostipriniet tvertni ar attiecīgo slēdzeni, lai 
nodrošinātu pareizu un drošu montāžu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vienlaikus nospiediet abas pogas uz tvertnes augšējā 
vāka, lai to atbrīvotu. Šī vāka apakšpusē ir arī 
nodalījums mitruma absorbētājam. 



9  

 
 
 
 
 
 
 

 
Piepildiet tvertni ar granulām 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uzlieciet konteinera vāku atpakaļ un 
pārliecinietieska vāks pareizi un stingri pieguļ 
rokturiem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pievienojiet granulu trauku 



10  

Vadīklas un funkcijas 

Laika iestatījumi 

Piezīme: padevējs var darboties pareizi tikai 
tad, ja laiks ierīcē atbilst pašreizējam laikam. 

 
Atbloķētā stāvoklī nospiediet un aptuveni 3 
sekundes turiet nospiestu 
apstiprinājuma/nosacīšanas pogu, līdz sāk 
mirgot pulksteņa cipari. 
Nospiediet pogu Uz augšu/uz leju, lai iestatītu 
stundu, un vēlreiz nospiediet pogu 
Apstiprināt/Iestatīt, lai apstiprinātu. Iestatījums 
automātiski pāries uz minūšu cipariem. 

 

 
Minūtes cipariem ir jāmirgo, un tos atkal iestatīt ar 
pogu Uz augšu/ uz leju. Iestatiet pareizo vērtību 
un nospiediet pogu Confirm/Set. 

 
 

 
Tagad AM/PM ikonai jāmirgo. Izvēlieties, vai 
iestatīt laiku AM vai PM, 
un nospiediet pogu 
Apstiprināt/iestatīšana/iestatīšana. 

 

 

Laika formāta konvertēšana no 24 stundu uz 12 stundu formātu 

Tehnisku iemeslu dēļ padevējs atbalsta tikai 12 stundu laika formātu. Zemāk atradīsiet īsu pamācību, kā 
konvertēt laiku no 24 stundu formāta uz 12 stundu formātu. 

 
12 stundu laika formāts: 

• Rīts (AM): laiks no 00:00 (pusnakts) līdz 11:59 tiek saukts par "AM". 
• Piemēram, plkst. 1:00 ir 1:00, plkst. 11:00 ir 11:00. 

• Pēcpusdiena (PM): laiks no plkst. 12:00 (pusdienlaika) līdz plkst. 11:59 tiek 
saukts par "PM". 

• Piemēram: 13:00 ir 13:00, 23:00 ir 23:00. 

 
Kā konvertēt 24 stundu formātu uz 12 stundu formātu: 

• No 00:00 līdz 11:59: laiki paliek tādi paši, bet tiek pievienots "AM". 
• Piemērs: 8:30 ir 8:30. 

• No 12:00 līdz 12:59: laiks paliek nemainīgs, bet tiek pievienots "PM". 
• Piemērs: 12:30 ir 12:30. 

• No 13:00 līdz 23:59: atņemiet 12 stundas un pievienojiet "PM". 
• Piemērs: 15:45 ir 15:45. 

Piemēri: 
14:00 (24 stundu formāts) = 14:00 PM (12 stundu formāts) 
07:15 (24 stundu formāts) = 7:15 AM (12 stundu formāts) 
00:00 (24 stundu formāts)= 12:00 AM (12 stundu formāts 



11  

Barošanas plāna iestatījumi 

Barošanas laika iestatīšana 

 
Kad esat iestatījis pašreizējo laiku, varat nekavējoties 
sākt ēdienreižu plāna izveidi. Varat iestatīt 6 
ēdienreizes. 
Vienlaikus mirgo ēdiena numurs 1 un pulksteņa 
cipari. Izvēlieties barošanas laiku tāpat kā 
iepriekšējā solī un nospiediet pogu Confirm/Set. 

 

 
Porciju iestatījumi 

Pēc barošanas laika iestatīšanas varat tieši iestatīt 
porciju skaitu maltītē. 
Porciju skaits mirgo, un jūs varat izvēlēties 
vajadzīgo daudzumu, nospiežot pogu Uz augšu/ 
uz leju un nospiežot pogu Apstiprināt/nosacīt. 
Tagad ir iestatīti pirmās padeves iestatījumi, un to 
pašu procedūru var atkārtot 2.-6. padevei. 



12  

Iekārtu apkope 

 
• Pirms tīrīšanas vienmēr atvienojiet ierīci no strāvas padeves. 
• Nemazgājiet un nemērciet padevēja pamatni ūdenī, jo pamatne satur elektroniskas detaļas. 
• Lai pasargātu granulas no mitruma, pēc tīrīšanas noslaukiet visas detaļas sausā veidā vai izžāvējiet 

gaisā. 
• Ja tīrīšanai izmantojat tīrīšanas līdzekli, rūpīgi to noskalojiet, lai ierīce būtu droša dzīvniekiem. 
• Lai uzturētu barību svaigu, reizi mēnesī nomainiet . 


